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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA XLI SESJI RADY MIEJSKIEJ 

W NOWYM WARPNIE Z DNIA 

29 CZERWCA 2010 ROKU 

 

 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

a) Otwarcie obrad 

XLI Sesję Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzył i prowadził 

Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki. 

Na posiedzenie Rady Miejskiej w Nowym Warpnie przybyli Zastępca Burmistrza 

Gminy Nowe Warpno Pan Mirosław Tokarski, Sekretarz Gminy Pani Halina 

Utrata, Skarbnik Gminy Pani Jolanta Jędrzejczak oraz Dyrektor Zespołu Szkół w 

Nowym Warpnie Pani Stanisława Ryszewska (zał. 1), a także Sołtys Sołectwa 

Warnołęka Pani Katarzyna Jaguszewska (zał. 2), oraz goście Starosta Policki Pan 

Leszek Guździoł, Prezes OSP Nowe Warpno Pan Ryszard Szarzec a także 

Aspirant Tadeusz Byczkiewicz z KPP Police (zał. 3). 

b) Stwierdzenie quorum 

Zgodnie z listą obecności (zał. 4), na ustawowy skład 15 rodnych obecnych było 

13 radnych, w związku z tym Rada posiada quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji. 

c) Zatwierdzenie porządku obrad (zał. 5) 

Przewodniczący zaproponował następujący porządek obrad: 

Pkt. 1 Sprawy regulaminowe, 

Pkt. 2 Interpelacje radnych, 

Pkt. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności, 

Pkt. 4 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/144/2008 Rady 

Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie do 

podejmowania działao wobec dłużników alimentacyjnych, 

Pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

partnerskiej oraz udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Polickiego na realizację 

inwestycji pn ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 0600Z Karszno – Dobieszczyn”, 
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Pkt. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Nowe 

Warpno, 

Pkt. 7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty 

adiacenckiej  tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału, 

Pkt. 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty 

adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku wybudowania 

urządzeo infrastruktury technicznej, 

Pkt. 9 Debata nad stanem bezpieczeostwa w Gminie Nowe Warpno. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zmianę w porządku obrad 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Ad. 2 Interpelacje radnych 

Nie wpłynęły żadne interpelacje radnych. 

Ad. 3 Informacja Burmistrza o swojej działalności 

W imieniu Burmistrza informację przedstawił Zastępca Burmistrza Pan 

Mirosław Tokarski  

 

Zarządzenia Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

za okres od dnia 27.05.2010 r. do dnia 29.06.2010 r. (zał. 6) 

 

1. Ogłoszenie I pisemnego przetargu nieogranicznego na sprzedaż na 

własnośd nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Warpnie, 

2. Powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzania 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy Nowe 

Warpno, 

3. Przyznania dodatku motywującego dla Dyrektora ,,Złota Rybka” w 

Nowym Warpnie, 

4. Wyrażenia zgody na sprzedaż komunalnego lokalu mieszkalnego, 

5. Upoważnienia Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym 

Warpnie do dokonywania zmian w planie finansowym wydatków, 

6. Powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzania 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 roku, 
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7. Uchylenia zarządzenia Nr 130/2008 Burmistrza Gminy Nowe Warpno z 

dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie upoważnienia pracownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie do prowadzenia wywiadu 

alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia  majątkowego od dłużnika 

alimentacyjnego, 

8. Udzielenia upoważnienia Pani Martynie Mucha do prowadzenia 

postępowania i wydawania decyzji administracyjnych, 

9. Projektów uchwał skierowanych do Rady Miejskiej w Nowym Warpnie na 

XLI Sesję, 

10. Zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2010 rok. 

 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/144/2008 Rady 

Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowy Warpnie do 

podejmowania działao wobec dłużników alimentacyjnych 

a) Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki    

(zał. 7) 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

W związku z wprowadzeniem autopoprawki nie odczytano stanowiska komisji. 

c) Dyskusja 

d) Głosowanie 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie podjęła Uchwałę Nr XLI/220/2010 z dnia 29 

czerwca 2010 roku w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIV/144/2008 Rady 

Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie 

upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Warpnie do 

podejmowania działao wobec dłużników alimentacyjnych. (zał. 8) 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

partnerskiej oraz udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Polickiego na 

realizację inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 0600Z Karszno – 

Dobieszczyn” 

a) Przedstawienie projektu uchwały 
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Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki   

(zał. 9) 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

W związku z wprowadzeniem autopoprawki nie odczytano stanowiska komisji. 

c) Dyskusja 

d) Głosowanie  

za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 

Rada Miejska w Nowym Warpnie podjęła uchwałę Nr XLI/221/2010 z dnia 29 

czerwca 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

partnerskiej oraz udzielenie dotacji celowej dla Powiatu Polickiego na 

realizację inwestycji pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 0600Z Karszno – 

Dobieszczyn”. (zał. 10) 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Nowe 

Warpno na rok 2010  

a) Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Pan Grzegorz Grochecki  

(zał. 11) 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

Wspólne stanowisko Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Gospodarczego i Komisji 

Polityki Społecznej przedstawiła Pani Radna Jolanta Gotfryd (zał.12) 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 

c) Dyskusja 

d) Głosowanie 

za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 

Rada Miejska w Nowym Warpnie podjęła uchwałę Nr XLI/222/2010 z dnia 29 

czerwca 2010 roku w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Nowe 

Warpno na rok 2010 (zał. 13) 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty 

adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału 

a) Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Grzegorz Grochecki (zał. 14) 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

W związku z wprowadzeniem autopoprawki nie odczytano stanowiska komisji. 

c) Dyskusja 
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Szczepaoski –  kto ponosi opłatę w trakcie sprzedaży nieruchomości, 

sprzedający czy kupujący? 

Pani Sekretarz – właściciel nieruchomości. 

d) Głosowanie 

za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę Nr XLI/223/2010 z dnia 29 

czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty 

adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej podziału. 

(zał. 15) 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty 

adiacenckiej w wyniku wybudowania urządzeo infrastruktury technicznej. 

a) Przedstawienie projektu uchwały 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący  Pan Grzegorz Grochecki   (zał. 16) 

b) Stanowisko stałych komisji Rady Miejskiej 

W związku z wprowadzeniem autopoprawki nie odczytano stanowiska komisji. 

c) Dyskusja 

d) Głosowanie 

za – 12, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę Nr XLI/224/2010 z dnia 29 

czerwca 2010 roku w sprawie ustalenia wysokości procentowej opłaty 

adiacenckiej w wyniku wybudowania urządzeo infrastruktury technicznej.   

(zał. 17) 

Ad. 9 Debata nad stanem bezpieczeostwa Gminy Nowe Warpno. 

W gminie Nowe Warpno odbyła się debata nad stanem bezpieczeostwa. W 

debacie wzięli udział przedstawiciele PKP Police, OSP Nowe Warpno, oraz 

Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego w Nowym Warpnie. 

Zebranych zapoznano z przepisami prawa, które to przepisy regulują kwestię 

bezpieczeostwa. 

Zastępca Burmistrza Pan Mirosław Tokarski poinformował zebranych o krokach 

podjętych przez Gminę w celu zwiększenia poczucia bezpieczeostwa 

mieszkaoców, m.in. złożono wniosek na doposażenie Straży Pożarnej, 

prowadzony jest remont ulic i powstaje lepsze oświetlenie, zainstalowano 

monitoring, którego  przebieg jest zapisywany na twardym dysku. 

Ad. 10 Zapytania i wnioski. 
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Ad. 11 Sprawy organizacyjne 

Przewodniczący zamknął posiedzenie XLI Sesji Rady Miejskiej w Nowym 

Warpnie. 

 

 

 

 

 


